Проект

подготовлен отделом молодежной политики Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«        »                           2021 г.	                                                         №

Об утверждении стандартов качества
муниципальных работ в отрасли
«Молодежная политика»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Уставом города Сургута, постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 «О передачи некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях обеспечения качества выполнения муниципальных работ:

1. Утвердить стандарты качества муниципальных работ в отрасли «Молодежная политика» согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 26.02.2016 № 1402 «Об утверждении стандартов качества муниципальных работ в сфере «Молодежная политика».
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города 							А.Н. Томазова
[bookmark: _GoBack]

Лаптев Евгений Геннадьевич
тел. (3462) 52-80-72